

第五章、明细报价表

供应商名称 (盖章): 钟楼区五星晨轩电脑经营部

采购项目编号: CZZCJT2024046

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	价格 (元)	
						单价	合价
1	丙烯颜料	爱贝陶	常用 12 色 500ml+2 调色盘+4 支画笔	8	套	67	536
2	丙烯颜料	爱贝陶	金银铜 3 瓶 500ml	3	套	40	120
3	丙烯颜料	爱贝陶	白色 500ML	10	瓶	5.6	56
4	尼龙勾线笔	卫庄	A01, 蓝色/常用款【勾线+平头】各 50 支	8	套	15.5	124
5	马克笔	touch mark	学生色系 36 色	30	套	28.3	849
6	马克笔	touch mark	120 黑色 12 支装	10	套	18.8	188
7	针管笔	Touch mark	常用 3 支套装/01+03+08	60	套	9.8	588
8	梅花调色盘		100 个价格 (加厚加高小号) 8.5 厘米	5	套	12.8	64
9	黏土亮光油	帕蒂格	100ml 红瓶-超亮	8	瓶	48	384
10	蛋糕盘子		幼儿园手工 7 寸 (18cm) 50 个常用厚度	10	套	9.9	99
11	电钢琴耳机转接头	弗吉凯柏	6.5 工转 3.5 母插头, 4 个装	30	套	13.7	411

常州交通技师学院 2024 年下半年计算机应用系专业实训耗材采购项目

12	素描纸	马利	8 开素描纸 20 张\160g	35	袋	6.8	238
13	白卡纸	元浩	荷兰 4K 180 克/50 张	25	袋	28.8	720
14	白卡纸	元浩	荷兰 8K 180 克/100 张	20	袋	28.8	576
15	胶棒		7*300 (高粘透明) 5 公斤 小胶棒	1	批	84	84
16	裁纸刀		【3 把】加厚款 174*30mm	6	套	5.5	33
17	针线盒		12 色线+收纳盒+卡牌针+ 剪刀+皮尺+穿针器+顶针 +拆线刀+加粗针 6 枚	5	盒	6.6	33
18	网线	安普华	蓝色 0.45 纯铜 300m	2	卷	205	410
19	86 型通用 暗盒	中财	86*50 暗盒 (单用)	200	个	0.99	198
20	砂纸		60 目, 20 张	2	袋	12	24
21	PVC 管	中财	20mm 轻型线管 (100 米) 33 根×3.03 米/根	3	套	84	252
22	PVC 线槽	中财	线槽 39*19mm (30 米)	5	套	62.8	314
23	PVC 槽角 弯	联塑	槽角弯 39*19	100	个	0.74	74
24	PVC 槽外 角	联塑	槽外角 39*19	100	个	0.74	74
25	PVC 槽内 角	联塑	槽内角 39*19	100	个	0.74	74
26	PVC 槽三 通	联塑	槽三通 39*19	100	个	0.74	74
27	PVC 连接 头	浙江甬 源	连接头 39*19	100	个	0.68	68
28	PVC 终端 头	浙江甬 源	终端头 39*19	100	个	0.97	97
29	PVC 对接	浙江甬	白-加长直接 20mm (100	4	包	15.5	62

常州交通技师学院 2024 年下半年计算机应用系专业实训耗材采购项目

	头	源	个)				
30	PVC 管三通	浙江甬源	线管三通 20mm (100 个)	2	包	23	46
31	PVC 管弯头	浙江甬源	弯头 20mm (100 个)	2	包	17	34
32	PVC 管卡	浙江甬源	迫码 20mm (200 只/包)	1	包	16	16
33	M4 螺丝	金超	M4 * 2.5 厘米 (100 颗)	4	包	7	28
34	M6 螺丝	金超	M6*18 (20 粒)	20	包	5.9	118
35	水平尺	绿林	强磁 500mm	5	个	22	110
36	测线仪电池	南孚	方型电池 9v	20	个	10.8	216
37	网线标签贴纸	金洁长	混色 B 款 5 包/60 张共 1800 枚	2	套	43	86
38	光纤跳线	汤湖	单模单纤 SC-SC 3.0 3 米	200	套	1.82	364
39	光纤热缩管	汤湖	光纤热缩管	500	个	0.47	235
40	光纤冷接子	汤湖	SC	5	个	134	670
41	网线水晶头	山泽	纯铜工程款(超五类), 100 颗	40	套	18.5	740
42	连接块		110 型五对	200	套	0.82	164
43	卷尺	得力	工程款 5 米*19mm	5	套	9	45
44	光纤收发器	海康威视	百兆 20KM 单模单纤收发器	2	个	138	276
45	贴片电阻	risym	36 种 0603 贴片电阻, 720 只/包	5	包	11.2	56
46	电池	南孚	5 号 50 粒+7 号 50 粒	1	套	100	100
47	USB 数据	蚁洛克	Type-C, 5mm, 0.5 米/65W	10	套	14.5	145

常州交通技师学院 2024 年下半年计算机应用系专业实训耗材采购项目

	线						
48	USB 数据线	蚁洛克	Lightning, 5mm, 0.5 米 /12W	10	套	14.5	145
49	拖线板	公牛	3 插 3 米 B403U	10	个	32.6	326
50	无尘布	CLEANROOM	1008 手机贴膜布 4*4 100 片 10cm	20	套	7.7	154
51	锡浆	凯利顺	183℃ 熔点【含银 0.4】, 500g	2	套	143	286
52	洞洞板	硕骑士	单面 3.81MM 间距 9*15CM	60	块	4.5	270
53	充电头	JN	120W 快充	20	个	19.4	388
54	充电头	绿联	20W 双口 USB+PD 直插 -白色	5	个	19	95
55	转接头	Beisi	Lightning 母转 Type-C 公	3	个	37	111
56	角磨机	博世	GWS800+配件套装+收纳包	2	套	300	600
57	五金工具	博世	GSB120 电动转头 单电+小黑套装	1	套	300	300
58	螺丝刀	世达	(一/十) 3x100, 62303+62203 套装	1	套	14	14
59	螺丝刀	世达	(一/十) 5x150, 62309+62209 套装	1	套	22	22
60	单片机开发板	金沙滩	kst-51	78	个	173.5	13533
61	拖线板	公牛	灰-20W, 1.5m-MC1203M	2	个	74	148
62	垃圾袋		混色 10 卷 250 只	2	套	49	98
63	抹布		10 条装 咖啡色 30*70cm	2	套	50	100
64	双面胶	得力	长 1 米宽 3 厘米厚 2 毫米	2	卷	25.5	51
65	修正带	得力	300 米, 10 个装	2	套	67	134
66	水笔	晨光	0.5mm 半针管, 墨蓝, 6	2	套	30	60

常州交通技师学院 2024 年下半年计算机应用系专业实训耗材采购项目

			支装				
67	笔记本	得力	活页本 A5, 60 页, 白色 +NA560 方格替芯	2	本	31	62
68	荷兰白卡	元浩	8K (250g/50 张)	20	包	41.5	830
69	荷兰白卡	元浩	4K (250g/25 张)	50	包	58	2900
70	素描纸	马利	4K (160g, 20 张/包)	50	包	25.6	1280
71	水粉纸	马利	4K (160g, 20 张/包)	50	包	23.7	1185
72	双头勾线 笔	晨光	10 盒装 120 只	2	套	250	500
73	针管笔	樱花	漫画套装 (005, 01, 05, 08, Fb, 高光白)	50	套	77.2	3860
74	双面胶	得力	宽 1.2cm 24 卷	2	套	40.5	81
75	水彩半固 体颜料	辉柏嘉	36 色铁盒	5	套	350	1750
76	丙烯颜料	马利	柠檬黄 300ml	10	瓶	23.7	237
77	丙烯颜料	马利	钛白 300ml	10	瓶	11.8	118
78	马克笔	Touchma rk	动漫 60 色	30	支	41	1230
79	马克笔	三菱	POSCA 白色	30	支	19.5	585
80	彩铅	晨光	油性 48 色	30	套	25.8	774
合计							42500

供应商: (公章) 钟楼区五星晨轩电脑经营部

法定代表人签字或盖章: _____

日期: 2024 年 11 月 20 日

